
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
MARCHE DE FOURNITURES 

 

 

 

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 

  
Commune de Saint-Benoît, Direction des Affaires Générales et Financières, Service Achats, B.P 
61, RE-97470 Saint-Benoît. Tél : 0262 50 88 00 – Fax : 0262 50 88 01 

  Profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com  

SECTION II : OBJET DU MARCHE 

II.1) Intitulé du marché : 

  
Marché de fourniture de vêtements de travail pour la Commune de Saint-Benoît – Années 
2019 et 2020 

II.2)Type de marché et lieu d'exécution des prestations : 
  Fournitures 
  Lieu principal d'exécution des prestations : Territoire de la Commune de Saint-Benoît  
  Code NUTS FR940 
II.3)Classification CPV : 
  18100000-0 

SECTION III : PROCEDURE 

III.1)
 

Type de procédure : 
Appel d’offres ouvert  

III.2)  Critères d’attribution : 

  

Prix : 50% 
Valeur technique : 40% 
Délai de livraison : 10% 
 

III.3.)Numéro de référence attribué au dossier : 
  MP/2018/20 

III.4)Publication concernant le même marché :  
  Numéro de l'avis au JO : 18-112061 

 

SECTION IV : ATTRIBUTION DU MARCHE 

Date de signature du marché : 
04/02/2019 
 
Pour le lot n°1 Vêtements de travail : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 2 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : Soud 
Service Sarl – 97438 Sainte-Marie 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel :  56 177 € HT 
 
 
 
 
 



 
Pour le lot n°2 Chaussures : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 6 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
Promonet – 97452 Saint-Pierre  
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 9 367 € HT 
 
Pour le lot n°3 Bottes et sabots : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 6 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
Société Australe Equipement – 97419 La Possession 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 12 359,10 € HT 
 
Pour le lot n°4 Imperméables : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 7 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
Promonet – 97452 Saint-Pierre 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel :  9 594 € HT 
 
Pour le lot n°5 Accessoires divers : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 4 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : Soud 
Service Sarl – 97438 Sainte-Marie 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 18 984 € HT 
 
Pour le lot n°6 Vêtements pour les agents de sécurité : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
Protect’homs Sarl Ma.Za – 97438 Sainte-Marie 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 18 198,28 € HT 
 

 

 
 
 
 
 



Pour le lot n°7 Vêtements pour les électricités : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 6 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : Eurl 
VCS Import – 97400 Saint-Denis 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 3 100 € HT 
 
Pour le lot n°8 Vêtements de travail sans logo : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 3 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : 
Protect’homs Sarl Ma.Za – 97438 Sainte-Marie 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 5 942,70 € HT 
 
Pour le lot n°9 Vêtements pour la police municipale : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : H. 
Dessaye et Fils Sarl – 97450 Saint-Louis 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 29 069,36 € HT 
 
Pour le lot n°10 Accessoires pour la police municipale : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : H. 
Dessaye et Fils Sarl – 97450 Saint-Louis 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 23 450,82 € HT 
 
 
Pour le lot n°11 Accessoires armements pour la police municipale : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : H. 
Dessaye et Fils Sarl – 97450 Saint-Louis 
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 10 639, 56 € HT 
 
 
 
 
 
 



Pour le lot n°12 Vêtements pour les ASVP - ALMS : 
 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Nombre d'offres reçues : 1 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 0 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ : H. 
Dessaye et Fils Sarl – 97450 Saint-Louis  
INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ :  
Montant théorique annuel : 33 818, 96 € HT 
 

SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 

V.1)  INFORMATION SUR LES FONDS DE L'UNION EUROPENNE : 

  
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union 
européenne : non. 

V.2)  INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : 

  Références de l'avis initial paru au JOUE : JOUE 2018/S 153-35063 

V.3)
 
DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS A LA PRESSE LOCALE / AU BOAMP ET 
JOUE : 11.02.2019 
 

Fait à Saint-Benoît, le 11.02.2019 
Signature 
Marylise BARET  
Directrice Générale des Services 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


